

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Kunów

✓

Zarządzenie Nr. 125/14
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 4.08.2014r.

W sprawie powierzenia realizacji zadania o nazwie:
zwalczanie skutków nadmiernych opadów atmosferycznych w dn. 01.08 –
04.08.2014r.

Na podstawie art.30 ust .2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz.594 z póź. zm. Burmistrz Miasta i Gminy Kunów zleca co następuje:

§ 1

Powierza się realizację zadania o nazwie: zwalczanie skutków nadmiernych opadów atmosferycznych w dn. 1 sierpień – 4 sierpień 2014r.

Do zarządzenie będą miały zastosowanie stawki zgodne z załącznikiem nr. 1.

Zamówienie będzie płatne do wysokości 10000,00 zł brutto
słownie: dziesięć tysięcy zł

z budżetu Gminy Kunów na rok 2014 Dział 600 Rozdział 60078 paragraf 4270

§ 2

Zamówienie będzie realizowane w dniach od 4 sierpnia 2014r. do dnia 12 sierpnia 2014r.

§ 3

1. Środki o których mowa w § 1 płatne będą w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury przez ZGKM Kunów na konto:

Ostrowiec Św. 95850700049001004006820001

2. W przypadku niewykonania zlecenia wynagrodzenie nie przysługuje.

§ 4

Wykonanie zarządzenia poprzez zabezpieczenie należytej i terminowej realizacji zlecenia powierza się Kierownikowi ZGKM Kunów, natomiast w zakresie kontroli jego wykonania –Pełnomocnikowi ds infrastruktury UMiG w Kunowie.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

BURMISTRZ
mgr Beata Duda

Zwalczanie skutków nadmiernych opadów atmosferycznych

w dn. 1 sierpnia – 4 sierpnia 2014r.

1. Praca koparko – ładowarki:

- Naprawa mostu w Małym Jodle – 10 godz
- usuwanie namułu w m. Udziarów – 4 godz
- usuwanie namułu w ul. Kaznodziejskiej i Kościuszki – 5 godz
- odmulenie dróg w m. Nietulisko Małe – 5 godz
- odmulenie dróg w Prawęcinnie – 6 godz
- naprawa dróg w m. Małe Jodło i Doły Biskupie – 8 godz

38 godz x 100,00 zł/godz = 3800,00 zł

2. Piasek budowlany: 40 TON x 20,00 zł/TONE = 800,00 zł

3. Praca samochodu wywrotki IVECO – 8 godz x 80,00 zł/godz = 640,00 zł

4. Praca równiarki – 7 godz x 130,00 zł/godz = 910,00 zł

5. Kruszywo dolomitowe 48 TON x 40,00 zł/TONE = 1920,00 zł

Razem pkt 1-5: 8070,00 zł + 23% VAT = 9926,10 zł

Sporządził:

KIEROWNIK ZAKŁADU
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Kanowie
mgr inż. Andrzej Sarek